Администрация сельского поселения  Пушной

Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2012 г.                          н.п. Пушной                                              № 165
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Пушной, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна».

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области. Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Мурманской области от 06.12.2012г. «О рекомендованном перечне муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах», постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 26.10.2012 года № 117 «Об утверждении Реестра услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»
постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Пушной, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                              В.В. Исаев

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Пушной Кольского района

Мурманской области от 24.12.2012г. № 165.
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Пушной, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна».
1. Постановка на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на обеспечение жилыми помещениями за счет муниципального жилищного фонда.

2. Выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое.

3. Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

4. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

5. Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

6. Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта индивидуального жилищного строительства.

PAGE
2